关于 2018 年“挑战杯”二类重点项目暨创新训练营

学员补遴选和创业训练营学员遴选的通知
雅安校区、成都校区各学院团委：

为提前做好第十六届“挑战杯”竞赛和 2019 年“互联网+”

创业大赛优质团队和项目的储备，决定开展“挑战杯”二类重点

项目暨创新训练营学员补遴选和创业训练营学员遴选工作，现将

相关事宜通知如下：

一、创新训练营学员补遴选

（一）遴选时间和地点

1.成都校区

时间：7月 4 日 8:00-11:00

地点：一教 303 会议室答辩

一教 309 会议室候场

2.雅安校区

时间：7月 4 日 11:00-12:30

地点：逸夫楼四会议室（视频答辩）

逸夫楼二楼大厅（候场）

    （二）补遴选相关要求

1.本次补遴选重点在学院挖掘的博士、硕士参与的重大课题

或本科生的优质项目，每学院可推荐不超过 3 个项目，并于 7

月 2日12点前将汇总表（附件 3）发至邮箱：2264077501@qq.com。

mailto:2264077501@qq.com

2.第一批创新训练营学员暨“挑战杯”二类重点项目入选名

单见附件 1，入选项目（每个项目可有两个团队成员参加训练营）

和本次补遴选项目一起参加创新训练营。训练营暑期集训暂定为

7 月 21-23 日，具体安排另行通知。

3.补遴选候选人加创新营 QQ 群（雅安：794340655、成都：

495870937），并准备 3 分钟的项目展示 PPT，重点介绍参与项

目的创新点、现实价值、项目进展、申请专利、发表文章、获得

资助等情况，答辩将采取 3+1 模式，即 3 分钟陈述，1 分钟评

委提问。

4.凡遴选成功的博士或研究生项目，每个项目给与

5000-1000 元的经费支持。

二、创业训练营学员遴选

（一）遴选时间和地点

1.成都校区

时间：7月 5 日 8:00-18:00

地点：一教 303 会议室答辩   一教 309 会议室候场

2.雅安校区

时间：7月 4 日 14:00-18:00

地点：逸夫楼四会议室（视频答辩）

逸夫楼大厅（候场）

    （二）遴选对象

1.报名参加 2018 年“创梦想”创业训练营且有创业项目的

同学，同一项目推荐 1 名同学参加遴选（具体名单见附件 2）。

2.未报名参加创业训练营但具有优质创业项目的同学，经学

院审核后，可再推荐 1-2 人。

    （三）遴选相关要求

1.请候选人准备 3 分钟的项目展示 PPT，重点介绍参与项目

市场前景、产品形态、盈利模式、营销策略、申请专利、可行性

分析等方面。

2.请各学于 7 月 2 日 12:00 前将汇总表（附件 4）电子档发

送到校团委双创部邮箱：2264077501@qq.com，并请候选人加 QQ

群（雅安：811368223   成都：811298628）。

3.创业训练营开班时间初定 8 月 30 日-9 月 1 日，具体安排

另行通知。

附件：1.2018 年创新训练营入选项目名单（第一批）

      2.2018 年创业训练营学员报名目录

3.2018 年“挑战杯”二类重点项目暨创新训练营学

员汇总表

4.2018 年创业训练营学员汇总表

                              校团委

2018 年 6 月 26 日